
Prestadores impactados pelas alterações mencionadas UF Prestador mais próximo Endereço e telefone do prestador mais próximo

Hospital Yes (11,9 km) Av Carolina De Abreu Paulino, 174, Vila Sao Francisco, Itapevi - (11) 4142-3338

Hospital Nova Vida (13,3 km) Av Carolina De Abreu Paulino, 66, Vila Sao Francisco, Itapevi - (11) 4143-7520

Hospital Sepaco (9,8 km) R Vergueiro, 4210, Vila Mariana - (11) 2182-4444

Hospital Santa Cruz  (7,9 km) R Santa Cruz, 398 Vila Mariana - (11) 5080-2000

Hospital Bp (4,8 km) R Maestro Cardim, 769, Liberdade - (11) 3505-1000

Hospital Dom Antonio de Alvarenga (10,1 km) Av. Nazaré, 1361 - Ipiranga, São Paulo - SP - (11) 2163-1700

Hospital Leforte Liberdade (6,1 km) R Galvão Bueno, 257, 1 Andar, Liberdade - (11) 3345-2000

Hospital Dom Antonio de Alvarenga (6,8 km) Av. Nazaré, 1361 - Ipiranga, São Paulo - SP - (11) 2163-1700

Hospital Santa Marcelina (17,7 km) R. Santa Marcelina, 177 - Vila Carmosina, São Paulo - SP - (11) 2070-6000

Hospital Nipo Brasileiro (9,6 km) R. Pistóia, 100 - Parque Novo Mundo, São Paulo - SP - (11) 2633-2200

Hospital Bp  (7,3 km) R Maestro Cardim, 769, Liberdade - (11) 3505-1000

Hospital Sagrada Familia (18,6 km) R. Arapoca, 128 - Vila Formosa, São Paulo - SP - (11) 4380-8010

Hospital Vidas (12,8 km) Nossa Senhora Do Sabará, 2375/2389, Vila Santana - (11) 3321-9450

Hospital da Luz Santo Amaro (9km) R. Barão Do Rio Branco, 555, Santo Amaro - (11) 2185-0500

Hospital Santa Marcelina  (9,1 km) R Santa Marcelina, 177, Vila Carmosina - (11) 2070-6000 / 2523-7800

Day Hospital de Ermelino Matarazzo Ltda S a (12,4 km) Abel Tavares, 21, Jardim Belem - (11) 2546-5422

Hospital Nipo Brasileiro (22,5 km) R. Pistóia, 100 - Parque Novo Mundo, São Paulo - SP - (11) 2633-2200

Hospital Sagrada Familia (18,6 km) R. Arapoca, 128 - Vila Formosa, São Paulo - SP - (11) 4380-8010

Hospital Sepaco (6,6 km) R Vergueiro, 4210, Vila Mariana - (11) 2182-4444

Hospital Bp (4,9 km) R Maestro Cardim, 769, Liberdade - (11) 3505-1000

Hospital Leforte Liberdade (5,6 km) R Galvão Bueno, 257, 1 Andar, Liberdade - (11) 3345-2000

Hospital Santa Marcelina (25,7 km) R. Santa Marcelina, 177 - Vila Carmosina, São Paulo - SP - (11) 2070-6000

Hospital Nipo Brasileiro (17,1 km) R. Pistóia, 100 - Parque Novo Mundo, São Paulo - SP - (11) 2633-2200

Hospital da Luz Santo Amaro (16,8 km) R. Barão Do Rio Branco, 555, Santo Amaro - (11) 2185-0500

Hospital da Luz (5,2 km) Rua Azevedo Macedo, 113, Vila Mariana, São Paulo / (11) 2117-6000

Hospital Santa Cruz  (5,7 km) R Santa Cruz, 398 Vila Mariana - (11) 5080-2000

Hospital Sepaco (6,6 km) R Vergueiro, 4210, Vila Mariana - (11) 2182-4444

Hospital da Luz Santo Amaro  (11,0 km) R. Barão Do Rio Branco, 555, Santo Amaro - (11) 2185-0500

Hospital da Luz (9,6 km) Rua Azevedo Macedo, 113, Vila Mariana, São Paulo / (11) 21176000

Innova Hospitais Associados (12,3 km) R São Jorge, 98 Centro, Diadema - (11) 2178-2266

Hospital Santa Marcelina do Abc Paulista Nova Neomater (6,3 km) Winston Churchill, 151, Rudge Ramos, SBC - (11) 4336-9100 / 2070-6168

Hospital e Maternidade Dr Christovao da Gama (10,5 km) R Doutor Erasmo, 18, Vila Assunção, Santo André - (11) 4993-3700

Hospital Sao Bernardo (12,8 km) Av Lucas Nogueira Garcez, 400, Centro, São Bernardo Do Campo - (11) 4122-6500

Hospital Imaculada Conceicao Santa Casa de Maua (18,5 km) Av Dom Jose Gaspar, 1374, Matriz, Mauá - (11) 2198-8300 / 2198-8302

Hospital e Maternidade Notre Care (10,01 km) Av Pereira Barreto, 846, Baeta Neves, SBC - (11) 4336-7800

Hospital Sao Camilo Ipiranga (8,6 km) R. Pouso Alegre, 01 - Ipiranga, São Paulo - SP - (11) 3172-6800

Hospital Dom Antonio de Alvarenga (7,4 km) Av. Nazaré, 1361 - Ipiranga, São Paulo - SP - (11) 2163-1700

Hospital e Maternidade Dr Christovao da Gama  (6,7 km) R Doutor Erasmo, 18, Vila Assunção, Santo André - (11) 4993-3700

Innova Hospitais Associados (14,2 km) R São Jorge, 98 Centro, Diadema (11) 2178-2266

Hospital Santa Marcelina do Abc Paulista Nova Neomater (8,3 km) Winston Churchill, 151, Rudge Ramos, Sbc - (11) 4336-9100 / 2070-6168

Hospital Imaculada Conceicao Santa Casa de Maua (11,5 km) Av Dom Jose Gaspar, 1374, Matriz, Maua - (11) 2198-8300 / 2198-8302

Hospital e Maternidade Notre Care (9,7 km) Av Pereira Barreto, 846, Baeta Neves, Sbc - (11) 4336-7800

Hospital Sao Bernardo  (9,9 km) Av Lucas Nogueira Garcez, 400, Centro, São Bernardo Do Campo - (11) 4122-6500

Hospital e Maternidade Dr Christovao da Gama  (7,7 km) R Doutor Erasmo, 18, Vila Assunção, Santo André - (11) 4993-3700

Innova Hospitais Associados (12,9 km) R São Jorge, 98 Centro, Diadema (11) 2178-2266

Hospital Santa Marcelina do Abc Paulista Nova Neomater (7,6 km) Winston Churchill, 151, Rudge Ramos, SBC - (11) 4336-9100 / 2070-6168

Hospital Imaculada Conceicao Santa Casa de Maua (15,1 km) Av Dom Jose Gaspar, 1374, Matriz, Maua - (11) 2198-8300 / 2198-8302

Hospital e Maternidade Notre Care (3,1 km) Av Pereira Barreto, 846, Baeta Neves, SBC - (11) 4336-7800

Hospital Sao Bernardo (3,0 km) Av Lucas Nogueira Garcez, 400, Centro, SBC - (11) 4122-6500

SERRA MAYOR SERVICOS MEDICOS SP

HOSPITAL VILLA LOBOS SP

HOSPITAL CENTRAL LESTE

HOSPITAL DA CRIANCA SP

HOSPITAL SAO LUIZ JABAQUARA SP

SP

HOSPITAL IFOR ABC / SP

HOSPITAL BARTIRA ABC / SP

HOSPITAL SAO LUIZ SAO CAETANO ABC / SP

Informamos que a partir de 16/10/2024 serão realizadas readequações nos atendimentos prestado por alguns hospitais para os planos Bem Estar, Clássico, Estilo, Básico e Intercâmbio Rede Básica, deixando de atender Pronto Socorro, 

Ambulatório, Internação Clínica e Cirúrgica, com exceção de cirurgia plástica, cirurgia pediátrica e cirurgia  de otorrinolaringologia

HOSPITAL SANTA ISABEL SP

HOSPITAL ALPHA-MED SP


